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Дистанция 1 Женщины, Плавание в классических ластах - 50 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 11:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 24.50  /  Норматив I разряд : 26.20  /  Норматив II разряд : 27.70  /  Норматив III разряд : 30.30  /
Норматив I юн. разряд : 33.20  /  Норматив II юн. разряд : 36.20  /  Норматив III юн. разряд : 39.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. ГОЛОВАНЬ, Софья 2013 Зебра 27.28 II
2. КОВАЛЕВА, Елизавета 2012 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 28.91 III
3. БЕЛИКОВА, Таисия 2013 ПЦ Нептун 29.10 III
4. БЕРМЕНОВА, Ксения 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 29.33 III
5. ГОРБУТ, Елизавета 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 29.35 III
6. КИМ, Владислава 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 32.92 1ю
7. ГОГОЛЕВА, Полина 2013 ПЦ Нептун 33.54 2ю
8. ВОРОБЬЁВА, Софья 2012 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 33.81 2ю
9. КОРШУНОВА, Александра 2013 "ФПС по ТО" 33.95 2ю

10. АРОНСКАЯ, Кристина 2013 ПЦ Нептун 34.52 2ю
11. СОРОКИНА, Вероника 2013 ДЮКПП "Косатка" 44.80

12 - 13 лет

1. БОРИСКОВА, Милена 2010 ПЦ Нептун 23.96 КМС
2. ЗОЛОТОВА, Варвара 2010 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 26.62 II
3. ЗВОНЦОВА, Виктория Сергеевна 2011 Монофин 26.77 II
4. ЛИ, Валерия Сергеевна 2010 Монофин 27.23 II
5. НИКИФОРОВА, Ксения 2010 III "ФПС по ТО" 27.71 III
6. СЕНИЧКИНА, А. Тимофеевна 2011 Монофин 27.77 III
7. СИЧИНАВА, Вера 2011 ПЦ Нептун 27.79 III
8. САВЕЛЬЕВА, Мария 2010 III ШВВС МГПУ 28.16 III
9. ОСИНЦЕВА, Анастасия 2010 ПЦ Нептун 28.24 III

10. ДАНИЛИНА, Арина 2011 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 28.28 III
11. ВАНЕЕВА, Мария 2011 ПЦ Нептун 28.34 III
12. РОГОВА, Валерия 2011 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 28.61 III
13. ТОЛМАЧЕВА, Вера 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 28.83 III
14. ВОРОНКОВА, Маргарита 2011 ПЦ Нептун 28.86 III
15. ЖУРИЛО, Софья 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 30.08 III
16. ЛИХОВИДОВА, Таисия 2010 Iюн Nika 30.17 III
17. ЛАБАНОВА, Светлана 2010 Iюн "ФПС по ТО" 30.55 1ю
18. ЖДАНОВА, Лина 2011 III ДЮКПП "Косатка" 32.09 1ю
19. ВОРОТИЛИНА, Анна 2010 Nika 32.39 1ю
20. ЮШКОВА, Яна Денисовна 2010 Монофин 32.45 1ю
21. ПЕТРОВА, Милана 2011 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 32.53 1ю
22. ВОРОТИЛИНА, Мария 2011 Nika 36.36 3ю

14 - 17 лет

1. ЛОМАКИНА, Виктория 2009 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 24.31 КМС
2. ЛОГВИНОВА, Ольга 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 24.49 КМС
3. ТУЧКОВА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 24.51 I
4. ГОЛОВКИНА, А. Алексеевна 2007 Монофин 24.64 I
5. ДЯТЛОВА, Устинья 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 24.94 I
6. ШЕПЕЛЕНКО, Ксения 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 25.18 I
7. КОНДРАШКИНА, Анна 2008 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 25.23 I
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Дистанция 1, Женщины, Плавание в классических ластах - 50 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

8. ЛАЗАРЕВА, Даниела 2008 СШОР «Юность Москвы» 25.25 I
9. ХАРИНА, Станислава 2006 ПЦ Нептун 25.32 I

10. НОСОВА, Варвара 2007 Зебра 25.40 I
11. ЧАПЫГИНА, Ника 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 25.54 I
12. ЛЫСАЧЁВА, Кира 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 25.61 I
13. АХМЕДОВА, Александра 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 26.00 I

БЕРШАУЭР, Софья 2006 Зебра 26.00 I
15. ПЛИСИНА, Ксения 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 26.20 I
16. СЕДОВА, Софья 2009 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 26.48 II
17. КАШНИКОВА, Екатерина 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 26.54 II
18. СОРОКИНА, Алина 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 26.55 II
19. КИРЮХИНА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 26.56 II
20. ДАВЛЕТШИНА, София 2008 II МОРО ФПСР 26.68 II
21. ЖАРОВА, Алена 2008 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 26.72 II
22. РОДИОНОВА, Ксения 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 26.93 II
23. КОВАЛЁВА, Кира 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 27.01 II
24. БОГУН, Таисия 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 27.28 II
25. ЦЫМБАЛАРЬ, Ксения 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 27.44 II
26. МАРЧУКОВА, Виктория 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 27.63 II
27. ПРОКОШЕВА, Ольга 2008 II МОРО ФПСР 27.65 II
28. СТАВЦЕВА, Кристина 2008 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 27.69 II
29. МИНАЕВА, Варвара 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 28.10 III
30. КОВЕХ, Дарья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 28.31 III
31. МОРОЗОВА, Арина 2007 III ДЮКПП "Косатка" 28.72 III
32. БОРОВЛЕВА, Алина 2006 Nika 29.04 III
33. АГИБАЛОВА, Ума 2008 Iюн Nika 30.05 III
34. БОРИСОВА, Ольга 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 31.53 1ю

18 лет и старше

1. ШАРКОВА, Полина 2001 РАНХиГС 23.90 КМС
2. АНОХИНА, Александра 2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 24.64 I
3. ГУРЕЕВА, Яна 2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 26.09 I
4. ЧАПЛЫГИНА, Арина 2002 МС МОРО ФПСР 26.42 II
5. ЧЕРНЯК, Оксана Александровна 2001 Монофин 26.47 II
6. МЕДВЕДЕВА, Алина 2003 МС МОРО ФПСР 27.18 II
7. ВОРОНЦОВА, Полина 2004 I ДЮКПП "Косатка" 27.53 II
8. ПОСТЕМСКАЯ, Наталья Эдуардовна1973 Монофин 28.31 III
9. ЛОГИНОВА, Екатерина 2002 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 28.51 III

10. АЛЕКСАНДРОВА, Л. Александровна1976 Монофин 29.71 III

EXH БОБРИК, Дарья 2009 II "ФПС по ТО" 27.42 II
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Дистанция 2 Мужчины, Плавание в классических ластах - 50 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 11:26 Результаты
Норматив КМС 10 +: 21.20  /  Норматив I разряд : 22.90  /  Норматив II разряд : 24.70  /  Норматив III разряд : 26.30  /
Норматив I юн. разряд : 29.70  /  Норматив II юн. разряд : 32.10  /  Норматив III юн. разряд : 35.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. ПАВЛОВ, Александр 2012 ПЦ Нептун 29.24 1ю
2. РОДИН, Марк Борисович 2012 Монофин 29.27 1ю
3. ИЛЬИЧЕВ, Иван 2013 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 30.86 2ю
4. ПОЖАРСКИЙ, Михаил 2013 ПЦ Нептун 31.13 2ю
5. КИРЮХИН, Ярослав 2013 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 31.22 2ю
6. АБРАМОВ, Артем 2012 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 32.07 2ю
7. ПОЖАРСКИЙ, Дмитрий 2013 ПЦ Нептун 33.55 3ю
8. СОЛОВЬЁВ, Платон 2012 ДЮКПП "Косатка" 34.08 3ю
9. ПАВЛОВ, Денис Олегович 2012 Монофин 35.32

10. АЛЕКСЕЕВ, Семён 2012 ДЮКПП "Косатка" 36.13
11. ЯКОВЛЕВ, Михаил Антонович 2014 Монофин 40.28
12. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 2014 ДЮКПП "Косатка" 40.73
13. ПЕСКОВ, Алексей 2013 ДЮКПП "Косатка" 42.22
14. КОВАЛЬ, Артем Сергеевич 2013 Монофин 44.36
15. ЗВЕРКОВ, Александр 2013 ДЮКПП "Косатка" 46.77

12 - 13 лет

1. МОРОЗОВ, Савелий 2010 Iюн ДЮКПП "Косатка" 25.49 III
2. НИКОЛАЕВ, Иван 2010 ПЦ Нептун 25.94 III
3. СЕЛИВЕРСТОВ, Ярослав 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 26.24 III
4. ГАРКУША, Дмитрий 2010 IIюн Nika 26.99 1ю
5. ГОРЕЛИКОВ, Александр 2010 Iюн ШВВС МГПУ 27.09 1ю
6. РАССКАЗОВ, Гордей 2010 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 27.70 1ю
7. АНТОНОВ, Роман 2011 ПЦ Нептун 28.37 1ю
8. ОБУХОВ, Михаил 2010 IIюн ДЮКПП "Косатка" 29.13 1ю
9. СЕРГЕЕВ, Иван 2011 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 30.03 2ю

10. СИНЮК, Алексей 2010 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 31.31 2ю
11. БЕРГЕР , Александр 2011 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 31.77 2ю
12. СЕРДЮКОВ, Даниил 2010 IIюн ДЮКПП "Косатка" 31.98 2ю
13. ЯКОВЛЕВ, Павел Антонович 2011 Монофин 33.58 3ю
14. КРОЛИКОВ, Глеб 2010 ДЮКПП "Косатка" 43.10

14 - 17 лет

1. ИОНОВ, Артём 2006 КМС Finna Team "Russia" 21.24 I
2. МАЛИК, Камил 2006 I ШВВС МГПУ 21.56 I
3. КОМАРДИН, Вячеслав 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 21.63 I
4. ЗИКЕЕВ, Иван 2006 I ШВВС МГПУ 21.94 I
5. АРХИПОВ, Сергей 2008 I ШВВС МГПУ 22.05 I
6. БОБРИК, Илья 2006 I "ФПС по ТО" 22.45 I
7. ДЕДОВ, Рамиль 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 22.64 I

НОГОВИЦЫН, Артём 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 22.64 I
9. ДУДЧЕНКО, Григорий 2009 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 22.77 I

10. ЖЕЛУДКОВ, Данила 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 22.90 I
11. КОРНЕЕВ, Даниил 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 23.05 II
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Дистанция 2, Мальчики, Плавание в классических ластах - 50 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

12. ЕМЕЛЬЯНОВ, Иван 2006 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 23.06 II
13. ПОНКРАТОВ, Кирилл 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 23.14 II
14. ВОЗНЕСЕНСКИЙ, Ефим 2007 II ДЮКПП "Косатка" 23.28 II
15. АРДАТОВ, Иван 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 23.56 II
16. АЛЫШЕВ, Егор 2007 I Finna Team "Russia" 23.60 II
17. ПЕТРУСЮК, Тимофей 2008 II ДЮКПП "Косатка" 23.70 II
18. ПЕТРОВ, Егор Алексеевич 2007 Монофин 23.73 II
19. ДУБОВ, Никита 2007 ДЮКПП "Косатка" 23.79 II
20. АДАМОВ, Егор 2006 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 23.84 II
21. РОГАТКИН, Олег 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 23.89 II
22. БОБКОВ, Денис 2009 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 24.11 II
23. КАРЖАВИН, Александр 2008 Finswimming school 24.37 II
24. МИЛЮКОВ, Ярослав 2007 II "ФПС по ТО" 24.45 II
25. БОГАЧЕВ, Антон 2006 II ДЮКПП "Косатка" 24.57 II
26. САВЧУК, Дмитрий 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 24.67 II
27. ФИСЮРЕНКО, Григорий 2008 II ДЮКПП "Косатка" 24.86 III
28. ЛОМАКИН, Андрей 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 24.89 III
29. ПЫЛЬНЕВ, Максим 2009 ДЮКПП "Косатка" 25.21 III
30. ЧАМКАЕВ, Артур 2008 ПЦ Нептун 25.35 III
31. РУДНЕВ, Никита 2008 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 25.39 III
32. АНИСИМОВ, Илья 2009 Iюн ДЮКПП "Косатка" 25.47 III
33. МИШЕНИН, Николай 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 25.65 III
34. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 2008 II "ФПС по ТО" 25.66 III
35. АНИКИН, Даниил 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 25.86 III
36. КИРЕЕВ, Дмитрий 2009 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 26.15 III
37. АФОНИН, Илья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 26.66 1ю
38. БОРИСОВ, Борис 2007 Iюн Nika 27.25 1ю
39. ГОЛОВАНОВ, Макар 2008 Nika 27.34 1ю
40. РЯБЧЕНКО, Никита 2009 ПЦ Нептун 27.38 1ю
41. ШАТАЛОВ, Матвей 2008 ДЮКПП "Косатка" 27.63 1ю
42. МИРОННИКОВ, Никита 2008 IIюн ДЮКПП "Косатка" 27.88 1ю
43. ЖИРЯКОВ, Арсений 2008 ДЮКПП "Косатка" 28.30 1ю
44. БУРМИСТРОВ, Александр 2008 ДЮКПП "Косатка" 28.40 1ю
45. ШАХМАНАЕВ, Александр 2006 ДЮКПП "Косатка" 28.75 1ю
46. ШЕЛИХОВ, Михаил 2009 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 28.85 1ю

18 лет и старше

1. СУСЛИН, Артём 2003 КМС МОРО ФПСР 21.22 I
2. ШАМТОВ, Максим 2001 МС ДЮКПП "Косатка" 21.45 I
3. ОСМАНОВ, Руслан 2005 КМС Finna Team "Russia" 21.59 I
4. ЛИПАТОВ, Андрей 2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 21.65 I
5. МАЛИК, Марат 2003 I ШВВС МГПУ 22.65 I
6. МАСТУШКИН, Михаил 2004 1 Финансовый университет 23.66 II
7. СИМОНОВ, Александр 1995 МС ДЮКПП "Косатка" 24.17 II
8. ЗОТИКОВ, Сергей 2005 ДЮКПП "Косатка" 25.55 III
9. ЗИБОРОВ, Николай 2003 III ДЮКПП "Косатка" 25.97 III

10. ТИХОНОВ, Егор 2005 ДЮКПП "Косатка" 26.65 1ю
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Дистанция 3 Женщины, Плавание в ластах - 50 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 11:58 Результаты
Норматив КМС 10 +: 19.70  /  Норматив I разряд : 21.00  /  Норматив II разряд : 22.90  /  Норматив III разряд : 24.70  /
Норматив I юн. разряд : 27.00  /  Норматив II юн. разряд : 29.50  /  Норматив III юн. разряд : 32.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. БЕРМЕНОВА, Ксения 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 25.55 1ю
2. РОГОВА, Алина 2012 ПЦ Нептун 27.59 2ю
3. ЦАРЕВА, Виктория 2012 ПЦ Нептун 28.58 2ю
4. ЩЕРБАЧЕНКО, Анна 2012 ПЦ Нептун 28.73 2ю
5. БЕЛИКОВА, Таисия 2013 ПЦ Нептун 29.95 3ю
6. АРОНСКАЯ, Кристина 2013 ПЦ Нептун 32.89
7. ГОГОЛЕВА, Полина 2013 ПЦ Нептун 33.04
8. САЧКО, Полина 2013 ПЦ Нептун 34.13

12 - 13 лет

1. БОРИСКОВА, Милена 2010 ПЦ Нептун 21.09 II
2. ЛОХМАЧЕВА, Ника 2010 ПЦ Нептун 23.14 III
3. СИЧИНАВА, Вера 2011 ПЦ Нептун 23.90 III
4. ТОЛМАЧЕВА, Вера 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 24.57 III
5. СЕНИЧКИНА, А. Тимофеевна 2011 Монофин 24.87 1ю
6. ВАНЕЕВА, Мария 2011 ПЦ Нептун 25.26 1ю
7. БОРИСОВА, София 2010 ПЦ Нептун 25.28 1ю
8. РОГОВА, Валерия 2011 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 25.60 1ю
9. САВЕЛЬЕВА, Мария 2010 III ШВВС МГПУ 27.27 2ю

10. СИБИРЯКОВА, Полина 2011 ПЦ Нептун 27.98 2ю
11. ЮШКОВА, Яна Денисовна 2010 Монофин 34.16

14 - 17 лет

1. ПЛИСИНА, Ксения 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 21.04 II
2. ТЕРЕХОВА, Анастасия 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 22.29 II
3. КОРОБКО, Полина 2009 ПЦ Нептун 23.70 III
4. СТАВЦЕВА, Кристина 2008 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 24.52 III
5. КАНЕВСКАЯ, Любовь 2008 Акватлон 26.09 1ю
6. БОБРИК, Дарья 2009 II "ФПС по ТО" 27.06 2ю

18 лет и старше

1. ПОСТЕМСКАЯ, Наталья Эдуардовна1973 Монофин 22.75 II
2. МЕДВЕДЕВА, Алина 2003 МС МОРО ФПСР 28.19 2ю
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Дистанция 4 Мужчины, Плавание в ластах - 50 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 12:08 Результаты
Норматив КМС 10 +: 17.50  /  Норматив I разряд : 18.50  /  Норматив II разряд : 20.10  /  Норматив III разряд : 21.80  /
Норматив I юн. разряд : 24.00  /  Норматив II юн. разряд : 26.20  /  Норматив III юн. разряд : 28.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. НЕПОЧАТЫХ, Даниил 2012 ПЦ Нептун 25.08 2ю
2. МЕЛЬНИК, Феликс 2012 ПЦ Нептун 25.75 2ю
3. ПАВЛОВ, Александр 2012 ПЦ Нептун 28.90
4. ЯКОВЛЕВ, Михаил Антонович 2014 Монофин 40.03

12 - 13 лет

1. БЕЛИКОВ, Андрей 2010 ПЦ Нептун 22.72 1ю
2. САПОЖНИКОВ, Михаил 2010 ПЦ Нептун 23.01 1ю
3. НИКОЛАЕВ, Иван 2010 ПЦ Нептун 23.35 1ю
4. ЛЕДОВОЙ, Антон 2010 ПЦ Нептун 23.45 1ю
5. СЕМИЧАСНОВ, Павел 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 23.61 1ю
6. СКУНДИН, Дмитрий 2011 ПЦ Нептун 24.53 2ю
7. АНТОНОВ, Роман 2011 ПЦ Нептун 27.41 3ю
8. СЕРГЕЕВ, Иван 2011 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 29.78
9. ЯКОВЛЕВ, Павел Антонович 2011 Монофин 38.13

14 - 17 лет

1. БЕЛЯКОВ, Никита 2006 ПЦ Нептун 17.08 КМС
2. ПОНКРАТОВ, Кирилл 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 18.69 II
3. ЕМЕЛЬЯНОВ, Иван 2006 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 19.96 II
4. КОРНЕЕВ, Даниил 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 20.28 III
5. ПЛУЖНИКОВ, Артем 2009 ПЦ Нептун 21.08 III
6. СИЛАЕВ, Андрей 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 21.30 III
7. БОБРИК, Илья 2006 I "ФПС по ТО" 21.96 1ю
8. ТКАЧЕВ, Егор 2009 ПЦ Нептун 22.26 1ю
9. БОБКОВ, Денис 2009 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 22.44 1ю

10. РЯБЧЕНКО, Никита 2009 ПЦ Нептун 23.78 1ю
11. КАРЖАВИН, Александр 2008 Finswimming school 25.51 2ю
12. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 2008 II "ФПС по ТО" 26.93 3ю

Дистанция 5 Женщины, Ныряние в ластах в длину - 50 метров 14 лет и старше
12.02.2023 - 12:16 Результаты
Норматив КМС 10 +: 18.20  /  Норматив I разряд 9 +: 19.30  /  Норматив II разряд 9 +: 21.10  /  Норматив III разряд 9 +: 22.90

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

14 - 17 лет

1. ХАРИНА, Станислава 2006 ПЦ Нептун 19.91 II
2. УРЯДЧЕНКО, Мария 2008 КМС СШ "Звезда", Серпухов 20.81 II
3. КАНЕВСКАЯ, Анастасия 2006 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 21.07 II
4. КОРОБКО, Полина 2009 ПЦ Нептун 21.14 III
5. ДЯТЛОВА, Устинья 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 21.72 III



ЦСП "Северный" Система автоматической регистрации времени 12 февраля 2023 г.
Бассейн 50 метров SEIKO г. Москва
Гл. судья: Морозов Т.В., СС1К Рефери: Подгорный А.И., ССВК Гл. секретарь: Сеничкина Е.Г., СС1К
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 14.02.2023 23:42 - Страница 7

Дистанция 5, Женщины, Ныряние в ластах в длину - 50 метров

18 лет и старше

1. ГУРЕЕВА, Яна 2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 22.65 III
2. ЧАПЛЫГИНА, Арина 2002 МС МОРО ФПСР 24.27
3. МЕДВЕДЕВА, Алина 2003 МС МОРО ФПСР 26.70

Дистанция 6 Мужчины, Ныряние в ластах в длину - 50 метров 14 лет и старше
12.02.2023 - 12:18 Результаты
Норматив КМС 10 +: 16.20  /  Норматив I разряд 9 +: 17.20  /  Норматив II разряд 9 +: 18.70  /  Норматив III разряд 9 +: 20.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

14 - 17 лет

1. БЕЛЯКОВ, Никита 2006 ПЦ Нептун 16.02 КМС
2. АРДАТОВ, Иван 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 18.68 II
3. ПЕТРОВ, Егор Алексеевич 2007 Монофин 19.86 III
4. ПЛУЖНИКОВ, Артем 2009 ПЦ Нептун 20.03 III
5. МИХАЙЛОВ, Илья Сергеевич 2006 Монофин 20.38
6. БОБРИК, Илья 2006 I "ФПС по ТО" 20.55
7. ЧАМКАЕВ, Артур 2008 ПЦ Нептун 23.92
8. МИРОННИКОВ, Никита 2008 IIюн ДЮКПП "Косатка" 35.27

Дистанция 7 Женщины, Плавание в классических ластах - 100 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 12:52 Результаты
Норматив КМС 10 +: 53.20  /  Норматив I разряд : 57.00  /  Норматив II разряд : 1:01.60  /  Норматив III разряд : 1:07.40  /
Норматив I юн. разряд : 1:13.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:19.00  /  Норматив III юн. разряд : 1:25.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. ГОЛОВАНЬ, Софья 2013 Зебра 1:02.19 III
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.19 32.10

2. КОВАЛЕВА, Елизавета 2012 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:02.44 III
50m: 30.52 30.52 100m: 1:02.44 31.92

3. БЕЛИКОВА, Таисия 2013 ПЦ Нептун 1:05.84 III
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.84 35.15

4. ГОРБУТ, Елизавета 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:09.86 1ю
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.86 36.99

5. КИМ, Владислава 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:12.24 1ю
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.24 37.93

6. КОРШУНОВА, Александра 2013 "ФПС по ТО" 1:15.41 2ю
50m: 34.41 34.41 100m: 1:15.41 41.00

7. САЧКО, Полина 2013 ПЦ Нептун 1:16.71 2ю
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.71 39.08

8. ВОРОБЬЁВА, Софья 2012 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 1:17.53 2ю
50m: 35.37 35.37 100m: 1:17.53 42.16

9. ГОГОЛЕВА, Полина 2013 ПЦ Нептун 1:18.42 2ю
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.42 41.20
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Дистанция 7, Девочки, Плавание в классических ластах - 100 метров, 9 - 11 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

10. ТЮКАЛОВА, Мария 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:23.31 3ю
50m: 33.93 33.93 100m: 1:23.31 49.38

11. СОРОКИНА, Вероника 2013 ДЮКПП "Косатка" 1:41.09
50m: 43.62 43.62 100m: 1:41.09 57.47

12 - 13 лет

1. БОРИСКОВА, Милена 2010 ПЦ Нептун 53.44 I
50m: 25.51 25.51 100m: 53.44 27.93

2. ТОЛМАЧЕВА, Вера 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:01.10 II
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.10 31.33

3. ЛИ, Валерия Сергеевна 2010 Монофин 1:01.31 II
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.31 32.91

4. САВЕЛЬЕВА, Мария 2010 III ШВВС МГПУ 1:01.64 III
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.64 32.23

5. ДАНИЛИНА, Арина 2011 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:01.74 III
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.74 31.88

6. ЗВОНЦОВА, Виктория Сергеевна 2011 Монофин 1:02.11 III
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.11 31.43

7. ЛОХМАЧЕВА, Ника 2010 ПЦ Нептун 1:02.54 III
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.54 32.49

8. ОСИНЦЕВА, Анастасия 2010 ПЦ Нептун 1:03.22 III
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.22 33.28

9. ЖУРИЛО, Софья 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:04.69 III
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.69 33.32

10. НИКИФОРОВА, Ксения 2010 III "ФПС по ТО" 1:04.83 III
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.83 33.65

11. ЛАБАНОВА, Светлана 2010 Iюн "ФПС по ТО" 1:08.31 1ю
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.31 35.70

12. ПЕТРОВА, Милана 2011 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:12.11 1ю
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.11 39.18

13. ЖДАНОВА, Лина 2011 III ДЮКПП "Косатка" 1:14.92 2ю
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.92 39.47

14 - 17 лет

1. ТУЧКОВА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 52.99 КМС
50m: 25.40 25.40 100m: 52.99 27.59

2. ЛОГВИНОВА, Ольга 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 53.08 КМС
50m: 26.00 26.00 100m: 53.08 27.08

3. УРЯДЧЕНКО, Мария 2008 КМС СШ "Звезда", Серпухов 53.70 I
50m: 26.07 26.07 100m: 53.70 27.63

4. ГОЛОВКИНА, А. Алексеевна 2007 Монофин 53.84 I
50m: 25.94 25.94 100m: 53.84 27.90

5. НОСОВА, Варвара 2007 Зебра 54.71 I
50m: 26.81 26.81 100m: 54.71 27.90
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Дистанция 7, Женщины, Плавание в классических ластах - 100 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

6. КОНДРАШКИНА, Анна 2008 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 55.20 I
50m: 26.76 26.76 100m: 55.20 28.44

7. ЛАЗАРЕВА, Даниела 2008 СШОР «Юность Москвы» 55.37 I
50m: 26.41 26.41 100m: 55.37 28.96

8. КИРЮХИНА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 55.78 I
50m: 27.31 27.31 100m: 55.78 28.47

9. БЕРШАУЭР, Софья 2006 Зебра 56.81 I
50m: 26.90 26.90 100m: 56.81 29.91

10. ПРОКОШЕВА, Ольга 2008 II МОРО ФПСР 57.53 II
50m: 27.91 27.91 100m: 57.53 29.62

11. СОРОКИНА, Алина 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 57.68 II
50m: 28.05 28.05 100m: 57.68 29.63

12. ЛЫСАЧЁВА, Кира 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 57.93 II
50m: 27.91 27.91 100m: 57.93 30.02

13. СЕДОВА, Софья 2009 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 58.62 II
50m: 27.93 27.93 100m: 58.62 30.69

14. ДАВЛЕТШИНА, София 2008 II МОРО ФПСР 58.80 II
50m: 28.10 28.10 100m: 58.80 30.70

15. КОВАЛЁВА, Кира 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 59.19 II
50m: 29.00 29.00 100m: 59.19 30.19

16. БОГУН, Таисия 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 59.60 II
50m: 28.50 28.50 100m: 59.60 31.10

17. РОДИОНОВА, Ксения 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 59.65 II
50m: 29.21 29.21 100m: 59.65 30.44

18. ЖАРОВА, Алена 2008 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 59.67 II
50m: 27.91 27.91 100m: 59.67 31.76

19. ЦЫМБАЛАРЬ, Ксения 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 59.76 II
50m: 29.18 29.18 100m: 59.76 30.58

20. МИНАЕВА, Варвара 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:00.34 II
50m: 29.86 29.86 100m: 1:00.34 30.48

21. БОРИСОВА, Ольга 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:01.31 II
50m: 29.39 29.39 100m: 1:01.31 31.92

22. КОВЕХ, Дарья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 1:01.89 III
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.89 32.43

23. МОРОЗОВА, Арина 2007 III ДЮКПП "Косатка" 1:03.77 III
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.77 33.41

24. СОРОКИНА, Анастасия 2008 III ДЮКПП "Косатка" 1:06.36 III
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.36 35.34
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Дистанция 7, Женщины, Плавание в классических ластах - 100 метров

18 лет и старше

1. ШАРКОВА, Полина 2001 РАНХиГС 51.72 КМС
50m: 24.93 24.93 100m: 51.72 26.79

2. АНОХИНА, Александра 2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 54.68 I
50m: 26.16 26.16 100m: 54.68 28.52

3. ПИРОГОВА, Ольга 2003 Москва 56.52 I
50m: 27.28 27.28 100m: 56.52 29.24

4. ГУРЕЕВА, Яна 2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 57.16 II
50m: 27.57 27.57 100m: 57.16 29.59

5. ЧЕРНЯК, Оксана Александровна 2001 Монофин 57.25 II
50m: 27.28 27.28 100m: 57.25 29.97

6. ЧАПЛЫГИНА, Арина 2002 МС МОРО ФПСР 59.00 II
50m: 28.82 28.82 100m: 59.00 30.18

7. ВОРОНЦОВА, Полина 2004 I ДЮКПП "Косатка" 59.71 II
50m: 29.44 29.44 100m: 59.71 30.27

8. АЛЕКСАНДРОВА, Л. Александровна1976 Монофин 1:05.27 III
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.27 33.99

Дистанция 8 Мужчины, Плавание в классических ластах - 100 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 13:16 Результаты
Норматив КМС 10 +: 47.10  /  Норматив I разряд : 50.70  /  Норматив II разряд : 55.70  /  Норматив III разряд : 1:00.20  /
Норматив I юн. разряд : 1:05.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:11.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:18.00

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. ПАВЛОВ, Александр 2012 ПЦ Нептун 1:04.47 1ю
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.47 32.88

2. РОДИН, Марк Борисович 2012 Монофин 1:06.01 2ю
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.01 33.61

3. ИЛЬИЧЕВ, Иван 2013 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:09.93 2ю
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.93 35.98

4. ПОЖАРСКИЙ, Михаил 2013 ПЦ Нептун 1:10.71 2ю
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.71 36.78

5. АБРАМОВ, Артем 2012 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:12.26 3ю
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.26 37.34

6. КИРЮХИН, Ярослав 2013 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:12.81 3ю
50m: 35.40 35.40 100m: 1:12.81 37.41

7. ПОЖАРСКИЙ, Дмитрий 2013 ПЦ Нептун 1:13.46 3ю
50m: 36.80 36.80 100m: 1:13.46 36.66

8. СОЛОВЬЁВ, Платон 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:18.23
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.23 41.61

9. ПАВЛОВ, Денис Олегович 2012 Монофин 1:23.17
50m: 40.22 40.22 100m: 1:23.17 42.95

10. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 2014 ДЮКПП "Косатка" 1:24.44
50m: 37.24 37.24 100m: 1:24.44 47.20
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Дистанция 8, Мальчики, Плавание в классических ластах - 100 метров, 9 - 11 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

11. АЛЕКСЕЕВ, Семён 2012 ДЮКПП "Косатка" 1:28.66
50m: 42.07 42.07 100m: 1:28.66 46.59

12. ПЕСКОВ, Алексей 2013 ДЮКПП "Косатка" 1:32.72
50m: 42.76 42.76 100m: 1:32.72 49.96

13. КОВАЛЬ, Артем Сергеевич 2013 Монофин 1:39.16
50m: 46.22 46.22 100m: 1:39.16 52.94

14. ЗВЕРКОВ, Александр 2013 ДЮКПП "Косатка" 1:49.48
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.48 58.21

12 - 13 лет

1. РУБЦОВ, Илья 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 54.84 II
50m: 26.03 26.03 100m: 54.84 28.81

2. БЕЛИКОВ, Андрей 2010 ПЦ Нептун 56.68 III
50m: 27.21 27.21 100m: 56.68 29.47

3. МОРОЗОВ, Савелий 2010 Iюн ДЮКПП "Косатка" 58.01 III
50m: 27.86 27.86 100m: 58.01 30.15

4. СЕМИЧАСНОВ, Павел 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 58.06 III
50m: 27.78 27.78 100m: 58.06 30.28

5. ГУЩИН, Алексей 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 59.25 III
50m: 28.66 28.66 100m: 59.25 30.59

6. САПОЖНИКОВ, Михаил 2010 ПЦ Нептун 59.92 III
50m: 28.81 28.81 100m: 59.92 31.11

7. РАССКАЗОВ, Гордей 2010 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:00.22 1ю
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.22 30.94

8. ГОРЕЛИКОВ, Александр 2010 Iюн ШВВС МГПУ 1:00.32 1ю
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.32 30.89

9. ЕРЕМИН, Георгий 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:00.88 1ю
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.88 31.42

10. ОБУХОВ, Михаил 2010 IIюн ДЮКПП "Косатка" 1:05.59 2ю
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.59 35.22

11. АНТОНОВ, Роман 2011 ПЦ Нептун 1:05.82 2ю
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.82 34.24

12. БЕРГЕР , Александр 2011 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:08.41 2ю
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.41 35.02

13. СЕРДЮКОВ, Даниил 2010 IIюн ДЮКПП "Косатка" 1:09.91 2ю
50m: 31.49 31.49 100m: 1:09.91 38.42

14. СИНЮК, Алексей 2010 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 1:11.47 2ю
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.47 38.26

15. ЯКОВЛЕВ, Павел Антонович 2011 Монофин 1:30.25
50m: 39.53 39.53 100m: 1:30.25 50.72

16. КРОЛИКОВ, Глеб 2010 ДЮКПП "Косатка" 1:39.91
50m: 43.65 43.65 100m: 1:39.91 56.26
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Дистанция 8, Мужчины, Плавание в классических ластах - 100 метров

14 - 17 лет

1. МАЛИК, Камил 2006 I ШВВС МГПУ 46.62 КМС
50m: 22.02 22.02 100m: 46.62 24.60

2. ЗИКЕЕВ, Иван 2006 I ШВВС МГПУ 47.61 I
50m: 22.94 22.94 100m: 47.61 24.67

3. ИОНОВ, Артём 2006 КМС Finna Team "Russia" 47.87 I
50m: 23.04 23.04 100m: 47.87 24.83

4. АРХИПОВ, Сергей 2008 I ШВВС МГПУ 48.52 I
50m: 23.28 23.28 100m: 48.52 25.24

5. ШЕРАУТИН, Михаил 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 49.42 I
50m: 23.37 23.37 100m: 49.42 26.05

6. АНДРОНОВ, Максим 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 49.76 I
50m: 24.32 24.32 100m: 49.76 25.44

7. БОБРИК, Илья 2006 I "ФПС по ТО" 49.91 I
50m: 24.53 24.53 100m: 49.91 25.38

8. АДАМОВ, Егор 2006 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 50.09 I
50m: 23.87 23.87 100m: 50.09 26.22

9. ДЕДОВ, Рамиль 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 50.12 I
50m: 24.55 24.55 100m: 50.12 25.57

10. ЖЕЛУДКОВ, Данила 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 50.68 I
50m: 24.70 24.70 100m: 50.68 25.98

11. ЕМЕЛЬЯНОВ, Иван 2006 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 51.03 II
50m: 24.25 24.25 100m: 51.03 26.78

12. КОРНЕЕВ, Даниил 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 51.06 II
50m: 24.35 24.35 100m: 51.06 26.71

13. ВОЗНЕСЕНСКИЙ, Ефим 2007 II ДЮКПП "Косатка" 52.57 II
50m: 25.71 25.71 100m: 52.57 26.86

14. ПЕТРУСЮК, Тимофей 2008 II ДЮКПП "Косатка" 52.58 II
50m: 25.26 25.26 100m: 52.58 27.32

15. НОГОВИЦЫН, Артём 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 52.87 II
50m: 25.70 25.70 100m: 52.87 27.17

16. ДУБОВ, Никита 2007 ДЮКПП "Косатка" 53.42 II
50m: 25.23 25.23 100m: 53.42 28.19

17. РОГАТКИН, Олег 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 53.45 II
50m: 26.15 26.15 100m: 53.45 27.30

18. РУДНЕВ, Никита 2008 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 53.92 II
50m: 25.90 25.90 100m: 53.92 28.02

19. АЛЫШЕВ, Егор 2007 I Finna Team "Russia" 54.08 II
50m: 25.50 25.50 100m: 54.08 28.58

20. САВЧУК, Дмитрий 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 54.25 II
50m: 26.05 26.05 100m: 54.25 28.20

21. ФИСЮРЕНКО, Григорий 2008 II ДЮКПП "Косатка" 55.28 II
50m: 26.47 26.47 100m: 55.28 28.81

22. ЛОМАКИН, Андрей 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 55.39 II
50m: 27.29 27.29 100m: 55.39 28.10
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Дистанция 8, Мальчики, Плавание в классических ластах - 100 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

23. БОГАЧЕВ, Антон 2006 II ДЮКПП "Косатка" 55.93 III
50m: 25.39 25.39 100m: 55.93 30.54

24. КАРЖАВИН, Александр 2008 Finswimming school 56.11 III
50m: 27.14 27.14 100m: 56.11 28.97

25. ХАРИТОНОВ, Максим 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 56.13 III
50m: 26.72 26.72 100m: 56.13 29.41

26. МИШЕНИН, Николай 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 56.17 III
50m: 27.70 27.70 100m: 56.17 28.47

27. МАРТЫНОВ, Антон 2008 II Finna Team "Russia" 56.38 III
50m: 27.45 27.45 100m: 56.38 28.93

28. АНИСИМОВ, Илья 2009 Iюн ДЮКПП "Косатка" 56.63 III
50m: 28.01 28.01 100m: 56.63 28.62

29. АНИКИН, Даниил 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 56.64 III
50m: 27.99 27.99 100m: 56.64 28.65

30. МИХАЙЛОВ, Илья Сергеевич 2006 Монофин 57.22 III
50m: 28.01 28.01 100m: 57.22 29.21

31. МИЛЮКОВ, Ярослав 2007 II "ФПС по ТО" 57.43 III
50m: 27.47 27.47 100m: 57.43 29.96

32. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 2008 II "ФПС по ТО" 57.47 III
50m: 27.83 27.83 100m: 57.47 29.64

33. ЧАМКАЕВ, Артур 2008 ПЦ Нептун 57.63 III
50m: 26.14 26.14 100m: 57.63 31.49

34. ПЫЛЬНЕВ, Максим 2009 ДЮКПП "Косатка" 1:00.16 III
50m: 27.02 27.02 100m: 1:00.16 33.14

35. ШАТАЛОВ, Матвей 2008 ДЮКПП "Косатка" 1:00.22 1ю
50m: 28.43 28.43 100m: 1:00.22 31.79

36. БУРМИСТРОВ, Александр 2008 ДЮКПП "Косатка" 1:04.34 1ю
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.34 32.89

37. ШАХМАНАЕВ, Александр 2006 ДЮКПП "Косатка" 1:05.73 2ю
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.73 34.59

38. ШЕЛИХОВ, Михаил 2009 IIIюн ДЮКПП "Косатка" 1:07.68 2ю
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.68 35.60

39. МАНЧУЛЕНКО, Василий 2008 ДЮКПП "Косатка" 1:07.98 2ю
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.98 36.56

40. ЖИРЯКОВ, Арсений 2008 ДЮКПП "Косатка" 1:09.04 2ю
50m: 32.17 32.17 100m: 1:09.04 36.87

18 лет и старше

1. СУСЛИН, Артём 2003 КМС МОРО ФПСР 46.93 КМС
50m: 22.53 22.53 100m: 46.93 24.40

2. ОСМАНОВ, Руслан 2005 КМС Finna Team "Russia" 48.47 I
50m: 23.49 23.49 100m: 48.47 24.98

3. ШАМТОВ, Максим 2001 МС ДЮКПП "Косатка" 48.71 I
50m: 23.80 23.80 100m: 48.71 24.91
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Дистанция 8, Мужчины, Плавание в классических ластах - 100 метров, 18 лет и старше

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

4. ЛИПАТОВ, Андрей 2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 49.13 I
50m: 23.92 23.92 100m: 49.13 25.21

5. МАЛИК, Марат 2003 I ШВВС МГПУ 50.29 I
50m: 23.75 23.75 100m: 50.29 26.54

6. СИМОНОВ, Александр 1995 МС ДЮКПП "Косатка" 53.23 II
50m: 25.76 25.76 100m: 53.23 27.47

7. АХУМЬЯН, Александр 2004 II Finna Team "Russia" 54.70 II
50m: 26.88 26.88 100m: 54.70 27.82

8. ЗОТИКОВ, Сергей 2005 ДЮКПП "Косатка" 55.43 II
50m: 26.68 26.68 100m: 55.43 28.75

9. ТИХОНОВ, Егор 2005 ДЮКПП "Косатка" 57.49 III
50m: 27.78 27.78 100m: 57.49 29.71

10. ЗИБОРОВ, Николай 2003 III ДЮКПП "Косатка" 57.98 III
50m: 28.03 28.03 100m: 57.98 29.95

Дистанция 9 Женщины, Плавание в ластах - 100 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 13:52 Результаты
Норматив КМС 10 +: 43.70  /  Норматив I разряд : 46.70  /  Норматив II разряд : 50.50  /  Норматив III разряд : 54.70  /
Норматив I юн. разряд : 59.70  /  Норматив II юн. разряд : 1:04.70  /  Норматив III юн. разряд : 1:09.70

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. РОГОВА, Алина 2012 ПЦ Нептун 1:03.85 2ю
50m: 29.37 29.37 100m: 1:03.85 34.48

2. ЦАРЕВА, Виктория 2012 ПЦ Нептун 1:03.98 2ю
50m: 31.89 31.89 100m: 1:03.98 32.09

3. ЩЕРБАЧЕНКО, Анна 2012 ПЦ Нептун 1:04.49 2ю
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.49 33.98

4. ГОРБУТ, Елизавета 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:08.99 3ю
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.99 36.61

12 - 13 лет

1. СИЧИНАВА, Вера 2011 ПЦ Нептун 53.47 III
50m: 25.54 25.54 100m: 53.47 27.93

2. ЗВОНЦОВА, Виктория Сергеевна 2011 Монофин 54.91 1ю
50m: 20.97 20.97 100m: 54.91 33.94

3. СЕНИЧКИНА, А. Тимофеевна 2011 Монофин 56.05 1ю
50m: 26.31 26.31 100m: 56.05 29.74

4. БОРИСОВА, София 2010 ПЦ Нептун 56.43 1ю
50m: 27.09 27.09 100m: 56.43 29.34

5. ЛИ, Валерия Сергеевна 2010 Монофин 58.30 1ю
50m: 26.93 26.93 100m: 58.30 31.37

6. СИБИРЯКОВА, Полина 2011 ПЦ Нептун 1:00.95 2ю
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.95 31.55
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Дистанция 9, Девочки, Плавание в ластах - 100 метров, 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

7. ПЕТРОВА, Милана 2011 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:11.69
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.69 38.63

14 - 17 лет

1. ЧАПЫГИНА, Ника 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 47.88 II
50m: 23.43 23.43 100m: 47.88 24.45

2. ПЛИСИНА, Ксения 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 47.90 II
50m: 23.18 23.18 100m: 47.90 24.72

3. ШЕПЕЛЕНКО, Ксения 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 47.94 II
50m: 22.97 22.97 100m: 47.94 24.97

4. ТЕРЕХОВА, Анастасия 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 48.81 II
50m: 23.30 23.30 100m: 48.81 25.51

5. КАНЕВСКАЯ, Анастасия 2006 МС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 50.05 II
50m: 24.62 24.62 100m: 50.05 25.43

6. КОРОБКО, Полина 2009 ПЦ Нептун 51.83 III
50m: 24.70 24.70 100m: 51.83 27.13

7. БОБРИК, Дарья 2009 II "ФПС по ТО" 58.70 1ю
50m: 26.66 26.66 100m: 58.70 32.04

18 лет и старше

1. ПОСТЕМСКАЯ, Наталья Эдуардовна1973 Монофин 54.73 1ю
50m: 26.35 26.35 100m: 54.73 28.38

Дистанция 10 Мужчины, Плавание в ластах - 100 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 14:00 Результаты
Норматив КМС 10 +: 39.20  /  Норматив I разряд : 42.00  /  Норматив II разряд : 45.70  /  Норматив III разряд : 49.70  /
Норматив I юн. разряд : 54.30  /  Норматив II юн. разряд : 59.20  /  Норматив III юн. разряд : 1:04.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. МЕЛЬНИК, Феликс 2012 ПЦ Нептун 56.19 2ю
50m: 27.02 27.02 100m: 56.19 29.17

2. НЕПОЧАТЫХ, Даниил 2012 ПЦ Нептун 56.94 2ю
50m: 26.86 26.86 100m: 56.94 30.08

3. АБРАМОВ, Артем 2012 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:08.90
50m: 33.64 33.64 100m: 1:08.90 35.26

4. ИЛЬИЧЕВ, Иван 2013 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:09.82
50m: 34.13 34.13 100m: 1:09.82 35.69

5. КИРЮХИН, Ярослав 2013 IIIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:12.79
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.79 37.44
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Дистанция 10, Мужчины, Плавание в ластах - 100 метров

12 - 13 лет

1. РУБЦОВ, Илья 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 51.41 1ю
50m: 24.13 24.13 100m: 51.41 27.28

2. САПОЖНИКОВ, Михаил 2010 ПЦ Нептун 52.93 1ю
50m: 25.53 25.53 100m: 52.93 27.40

3. НИКОЛАЕВ, Иван 2010 ПЦ Нептун 53.58 1ю
50m: 25.79 25.79 100m: 53.58 27.79

4. СЕЛИВЕРСТОВ, Ярослав 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 53.97 1ю
50m: 24.97 24.97 100m: 53.97 29.00

5. БЕЛИКОВ, Андрей 2010 ПЦ Нептун 54.21 1ю
50m: 25.74 25.74 100m: 54.21 28.47

6. ГУЩИН, Алексей 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 54.88 2ю
50m: 27.42 27.42 100m: 54.88 27.46

DSQ СКУНДИН, Дмитрий 2011 ПЦ Нептун 53.10 1ю
50m: 25.34 25.34 100m: 53.10 27.76

14 - 17 лет

1. БЕЛЯКОВ, Никита 2006 ПЦ Нептун 39.74 I
50m: 18.99 18.99 100m: 39.74 20.75

2. ЛОЖЕНКО, Максим 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 41.27 I
50m: 21.12 21.12 100m: 41.27 20.15

3. ДРУЖИНИН, Илья 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 43.97 II
50m: 21.31 21.31 100m: 43.97 22.66

4. АРДАТОВ, Иван 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 45.33 II
50m: 21.94 21.94 100m: 45.33 23.39

5. НОГОВИЦЫН, Артём 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 48.30 III
50m: 23.15 23.15 100m: 48.30 25.15

6. ПЛУЖНИКОВ, Артем 2009 ПЦ Нептун 48.77 III
50m: 23.05 23.05 100m: 48.77 25.72

7. ПЕТРОВ, Егор Алексеевич 2007 Монофин 49.69 III
50m: 24.32 24.32 100m: 49.69 25.37

8. ДЫМОВ, Дмитрий 2008 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 50.09 1ю
50m: 23.89 23.89 100m: 50.09 26.20

9. КИРЕЕВ, Дмитрий 2009 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 52.58 1ю
50m: 24.55 24.55 100m: 52.58 28.03

10. МИХАЙЛОВ, Илья Сергеевич 2006 Монофин 52.97 1ю
50m: 25.70 25.70 100m: 52.97 27.27

11. ТКАЧЕВ, Егор 2009 ПЦ Нептун 55.19 2ю
50m: 24.70 24.70 100m: 55.19 30.49

12. КАРЖАВИН, Александр 2008 Finswimming school 55.82 2ю
50m: 27.10 27.10 100m: 55.82 28.72
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Дистанция 10, Мужчины, Плавание в ластах - 100 метров

18 лет и старше

1. ЕГОРОВ, Сергей 1976 Москва 40.69 I
50m: 19.99 19.99 100m: 40.69 20.70

2. НЕДАЛЬЧЕНКО, Иван 1974 Москва 40.87 I
50m: 20.16 20.16 100m: 40.87 20.71

3. ЛЕОНОВ, Алексей 1971 Москва 41.34 I
50m: 20.32 20.32 100m: 41.34 21.02

4. БАБКИН, Алексей 1978 Москва 41.83 I
50m: 20.38 20.38 100m: 41.83 21.45

Дистанция 11 Женщины, Плавание в классических ластах - 200 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 14:32 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:57.20  /  Норматив I разряд : 2:06.70  /  Норматив II разряд : 2:15.70  /  Норматив III разряд : 2:27.00  /
Норматив I юн. разряд : 2:42.20  /  Норматив II юн. разряд : 2:56.70  /  Норматив III юн. разряд : 3:10.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. БЕРМЕНОВА, Ксения 2012 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:29.80 1ю
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.11 38.39 150m: 1:53.36 41.25 200m: 2:29.80 36.44

2. КОРШУНОВА, Александра 2013 "ФПС по ТО" 2:51.19 2ю
50m: 38.31 38.31 100m: 1:22.16 43.85 150m: 2:07.63 45.47 200m: 2:51.19 43.56

12 - 13 лет

1. ОСИНЦЕВА, Анастасия 2010 ПЦ Нептун 2:21.03 III
50m: 30.74 30.74 100m: 1:07.29 36.55 150m: 1:44.98 37.69 200m: 2:21.03 36.05

2. НИКИФОРОВА, Ксения 2010 III "ФПС по ТО" 2:21.15 III
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.75 34.56 150m: 1:44.14 37.39 200m: 2:21.15 37.01

3. ЖУРИЛО, Софья 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:21.85 III
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.30 35.35 150m: 1:45.97 38.67 200m: 2:21.85 35.88

4. ЛАБАНОВА, Светлана 2010 Iюн "ФПС по ТО" 2:31.28 1ю
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.76 37.78 150m: 1:52.11 40.35 200m: 2:31.28 39.17

5. ЮШКОВА, Яна Денисовна 2010 Монофин 2:57.44 3ю
50m: 35.43 35.43 100m: 1:20.64 45.21 150m: 2:12.27 51.63 200m: 2:57.44 45.17

14 - 17 лет

1. ГОЛОВКИНА, А. Алексеевна 2007 Монофин 1:56.29 КМС
50m: 26.85 26.85 100m: 56.08 29.23 150m: 1:26.86 30.78 200m: 1:56.29 29.43

2. ТУЧКОВА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:57.53 I
50m: 26.55 26.55 100m: 55.95 29.40 150m: 1:27.04 31.09 200m: 1:57.53 30.49

3. УРЯДЧЕНКО, Мария 2008 КМС СШ "Звезда", Серпухов 2:00.83 I
50m: 27.61 27.61 100m: 58.23 30.62 150m: 1:29.59 31.36 200m: 2:00.83 31.24

4. КОНДРАШКИНА, Анна 2008 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:01.60 I
50m: 28.35 28.35 200m: 2:01.60 1:33.25

5. КАШНИКОВА, Екатерина 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 2:07.72 II
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.94 32.84 150m: 1:36.71 34.77 200m: 2:07.72 31.01
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Дистанция 11, Женщины, Плавание в классических ластах - 200 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

6. МАРЧУКОВА, Виктория 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:09.06 II
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.97 32.78 150m: 1:36.05 34.08 200m: 2:09.06 33.01

7. КОВАЛЁВА, Кира 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:10.68 II
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.99 33.45 150m: 1:38.17 34.18 200m: 2:10.68 32.51

8. ЦЫМБАЛАРЬ, Ксения 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:13.54 II
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.60 1:09.85 200m: 2:13.54 32.94

9. БОБРИК, Дарья 2009 II "ФПС по ТО" 2:14.87 II
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.47 34.76 150m: 1:40.39 35.92 200m: 2:14.87 34.48

10. КОВЕХ, Дарья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 2:16.28 III
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.54 35.43 150m: 1:42.01 35.47 200m: 2:16.28 34.27

11. БОРИСОВА, Ольга 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:17.40 III
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.86 35.27 150m: 1:43.54 36.68 200m: 2:17.40 33.86

18 лет и старше

1. ПИРОГОВА, Ольга 2003 Москва 2:02.77 I
50m: 28.43 28.43 100m: 59.77 31.34 150m: 1:31.65 31.88 200m: 2:02.77 31.12

2. ЧЕРНЯК, Оксана Александровна 2001 Монофин 2:05.90 I
50m: 28.18 28.18 100m: 59.15 30.97 150m: 1:33.03 33.88 200m: 2:05.90 32.87

3. ВОРОНЦОВА, Полина 2004 I ДЮКПП "Косатка" 2:13.65 II
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.61 34.36 150m: 1:41.10 35.49 200m: 2:13.65 32.55

4. МЕДВЕДЕВА, Алина 2003 МС МОРО ФПСР 2:15.45 II
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.51 33.81 200m: 2:15.45 1:11.94

Дистанция 12 Мужчины, Плавание в классических ластах - 200 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 14:44 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:45.00  /  Норматив I разряд : 1:53.70  /  Норматив II разряд : 2:02.70  /  Норматив III разряд : 2:12.80  /
Норматив I юн. разряд : 2:25.70  /  Норматив II юн. разряд : 2:40.20  /  Норматив III юн. разряд : 2:50.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. ДЕМЬЯНОВ, Дмитрий 2014 Iюн Finna Team "Russia" 2:05.65 III
50m: 27.54 27.54 100m: 58.90 31.36 150m: 1:32.14 33.24 200m: 2:05.65 33.51

12 - 13 лет

1. СЕМИЧАСНОВ, Павел 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:07.39 III
50m: 29.85 29.85 100m: 1:03.34 33.49 150m: 1:37.18 33.84 200m: 2:07.39 30.21

2. СЕЛИВЕРСТОВ, Ярослав 2011 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:10.33 III
50m: 29.21 29.21 100m: 1:03.56 34.35 150m: 1:39.45 35.89 200m: 2:10.33 30.88

3. ГОРЕЛИКОВ, Александр 2010 Iюн ШВВС МГПУ 2:13.93 1ю
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.80 35.09 150m: 1:41.89 36.09 200m: 2:13.93 32.04

4. ЕРЕМИН, Георгий 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:16.96 1ю
50m: 30.68 30.68 100m: 1:07.56 36.88 150m: 1:43.99 36.43 200m: 2:16.96 32.97

5. СЕРГЕЕВ, Иван 2011 IIюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:25.64 1ю
50m: 1:49.32 1:49.32 200m: 2:25.64 36.32



ЦСП "Северный" Система автоматической регистрации времени 12 февраля 2023 г.
Бассейн 50 метров SEIKO г. Москва
Гл. судья: Морозов Т.В., СС1К Рефери: Подгорный А.И., ССВК Гл. секретарь: Сеничкина Е.Г., СС1К
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 14.02.2023 23:42 - Страница 19

Дистанция 12, Мальчики, Плавание в классических ластах - 200 метров, 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

6. БЕРГЕР , Александр 2011 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:26.37 2ю
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.61 37.91 150m: 1:49.67 39.06 200m: 2:26.37 36.70

14 - 17 лет

1. КОМАРДИН, Вячеслав 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:45.48 I
50m: 24.37 24.37 100m: 51.32 26.95 150m: 1:19.70 28.38 200m: 1:45.48 25.78

2. АРХИПОВ, Сергей 2008 I ШВВС МГПУ 1:47.95 I
50m: 25.89 25.89 100m: 53.13 27.24 150m: 1:20.32 27.19 200m: 1:47.95 27.63

3. СИЛАЕВ, Андрей 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 1:51.34 I
50m: 25.07 25.07 100m: 52.47 27.40 150m: 1:22.25 29.78 200m: 1:51.34 29.09

4. ЖЕЛУДКОВ, Данила 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 1:57.14 II
50m: 27.06 27.06 100m: 57.13 30.07 150m: 1:28.23 31.10 200m: 1:57.14 28.91

5. РУДНЕВ, Никита 2008 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:01.14 II
50m: 27.65 27.65 100m: 58.16 30.51 150m: 1:28.88 30.72 200m: 2:01.14 32.26

6. ЛОМАКИН, Андрей 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:02.76 III
50m: 28.56 28.56 100m: 59.98 31.42 150m: 1:32.44 32.46 200m: 2:02.76 30.32

7. ХАРИТОНОВ, Максим 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:02.84 III
50m: 27.75 27.75 100m: 59.06 31.31 150m: 1:31.61 32.55 200m: 2:02.84 31.23

8. АФОНИН, Илья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 2:05.33 III
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.48 32.10 150m: 1:33.82 33.34 200m: 2:05.33 31.51

9. МИШЕНИН, Николай 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 2:05.69 III
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.39 32.69 150m: 1:35.99 33.60 200m: 2:05.69 29.70

10. КИРЕЕВ, Дмитрий 2009 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:08.82 III
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.46 34.06 150m: 1:37.15 33.69 200m: 2:08.82 31.67

11. МИЛЮКОВ, Ярослав 2007 II "ФПС по ТО" 2:12.90 1ю
50m: 28.28 28.28 100m: 1:03.48 35.20 150m: 1:41.07 37.59 200m: 2:12.90 31.83

18 лет и старше

1. МАЛИК, Марат 2003 I ШВВС МГПУ 1:54.96 II
50m: 24.97 24.97 100m: 53.68 28.71 150m: 1:24.48 30.80 200m: 1:54.96 30.48

2. ЛИПАТОВ, Андрей 2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 1:59.79 II
50m: 26.86 26.86 100m: 57.11 30.25 150m: 1:28.91 31.80 200m: 1:59.79 30.88

3. СИМОНОВ, Александр 1995 МС ДЮКПП "Косатка" 2:03.01 III
50m: 28.41 28.41 100m: 1:00.04 31.63 150m: 1:32.62 32.58 200m: 2:03.01 30.39
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Дистанция 13 Женщины, Плавание в ластах - 200 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 14:56 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:40.50  /  Норматив I разряд : 1:46.70  /  Норматив II разряд : 1:55.20  /  Норматив III разряд : 2:05.20  /
Норматив I юн. разряд : 2:19.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:30.00  /  Норматив III юн. разряд : 2:40.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. КОВАЛЕВА, Елизавета 2012 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 2:07.26 1ю
50m: 28.04 28.04 100m: 1:00.69 32.65 150m: 1:35.12 34.43 200m: 2:07.26 32.14

2. РОГОВА, Алина 2012 ПЦ Нептун 2:19.98 2ю
50m: 1:43.98 1:43.98 200m: 2:19.98 36.00

3. ЦАРЕВА, Виктория 2012 ПЦ Нептун 2:21.51 2ю
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.22 36.48 150m: 1:47.07 37.85 200m: 2:21.51 34.44

4. ЩЕРБАЧЕНКО, Анна 2012 ПЦ Нептун 2:23.15 2ю
50m: 32.09 32.09 100m: 1:09.43 37.34 150m: 1:47.70 38.27 200m: 2:23.15 35.45

12 - 13 лет

1. ЗОЛОТОВА, Варвара 2010 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:59.47 III
50m: 1:29.24 1:29.24 200m: 1:59.47 30.23

2. ЛОХМАЧЕВА, Ника 2010 ПЦ Нептун 2:00.81 III
50m: 25.25 25.25 100m: 55.46 30.21 150m: 1:28.91 33.45 200m: 2:00.81 31.90

3. ВОРОНКОВА, Маргарита 2011 ПЦ Нептун 2:02.52 III
50m: 27.13 27.13 100m: 1:00.69 33.56 150m: 1:32.29 31.60 200m: 2:02.52 30.23

4. БОРИСОВА, София 2010 ПЦ Нептун 2:07.43 1ю
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.16 31.82 150m: 1:34.51 34.35 200m: 2:07.43 32.92

14 - 17 лет

1. ЧАПЫГИНА, Ника 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 1:47.04 II
50m: 24.34 24.34 100m: 51.51 27.17 150m: 1:20.29 28.78 200m: 1:47.04 26.75

Дистанция 14 Мужчины, Плавание в ластах - 200 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 15:04 Результаты
Норматив КМС 10 +: 1:30.70  /  Норматив I разряд : 1:37.20  /  Норматив II разряд : 1:46.20  /  Норматив III разряд : 1:54.80  /
Норматив I юн. разряд : 2:06.70  /  Норматив II юн. разряд : 2:18.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:29.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. МЕЛЬНИК, Феликс 2012 ПЦ Нептун 2:04.32 1ю
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.88 33.42 150m: 1:35.13 33.25 200m: 2:04.32 29.19

2. НЕПОЧАТЫХ, Даниил 2012 ПЦ Нептун 2:06.24 1ю
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.53 33.08 150m: 1:36.34 33.81 200m: 2:06.24 29.90

12 - 13 лет

1. РУБЦОВ, Илья 2010 III РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:57.41 1ю
50m: 24.49 24.49 100m: 54.20 29.71 150m: 1:28.26 34.06 200m: 1:57.41 29.15
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Дистанция 14, Мальчики, Плавание в ластах - 200 метров, 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

2. СКУНДИН, Дмитрий 2011 ПЦ Нептун 1:57.99 1ю
50m: 26.66 26.66 100m: 56.93 30.27 150m: 1:28.63 31.70 200m: 1:57.99 29.36

3. ЛЕДОВОЙ, Антон 2010 ПЦ Нептун 2:01.79 1ю
50m: 1:31.59 1:31.59 200m: 2:01.79 30.20

14 - 17 лет

1. ПОНКРАТОВ, Кирилл 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:37.96 II
50m: 22.03 22.03 100m: 46.74 24.71 150m: 1:13.01 26.27 200m: 1:37.96 24.95

2. ЛОЖЕНКО, Максим 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 1:38.14 II
50m: 23.14 23.14 100m: 47.94 24.80 150m: 1:13.66 25.72 200m: 1:38.14 24.48

3. АНДРОНОВ, Максим 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 1:53.45 III
50m: 24.03 24.03 100m: 48.68 24.65 150m: 1:22.30 33.62 200m: 1:53.45 31.15

4. РЯБЧЕНКО, Никита 2009 ПЦ Нептун 1:57.56 1ю
50m: 25.59 25.59 100m: 56.50 30.91 150m: 1:27.92 31.42 200m: 1:57.56 29.64

5. ТКАЧЕВ, Егор 2009 ПЦ Нептун 2:04.35 1ю
50m: 25.83 25.83 100m: 56.50 30.67 150m: 1:32.24 35.74 200m: 2:04.35 32.11

Дистанция 15 Женщины, Плавание в классических ластах - 400 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 15:10 Результаты
Норматив КМС 10 +: 4:12.80  /  Норматив I разряд : 4:28.20  /  Норматив II разряд : 4:46.70  /  Норматив III разряд : 5:06.20  /
Норматив I юн. разряд : 5:30.20  /  Норматив II юн. разряд : 5:58.20  /  Норматив III юн. разряд : 6:26.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

12 - 13 лет

1. ДАНИЛИНА, Арина 2011 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:46.60 II
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.72 36.61 250m: 2:59.67 36.36 350m: 4:13.36 36.24

100m: 1:09.11 36.57 200m: 2:23.31 37.59 300m: 3:37.12 37.45 400m: 4:46.60 33.24

2. ВАНЕЕВА, Мария 2011 ПЦ Нептун 4:54.62 III
50m: 4:16.97 4:16.97 100m: 4:54.62 37.65 150m: 1:44.25 400m: 4:54.62 3:10.37

14 - 17 лет

1. ЛОМАКИНА, Виктория 2009 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:09.35 КМС
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.73 32.15 250m: 3:40.43 1:36.21 400m: 4:09.35

100m: 59.58 30.80 200m: 2:04.22 32.49 300m: 4:09.35 28.92

2. МАШКИНА, Анастасия 2007 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:11.32 КМС
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.77 31.59 250m: 3:39.53 1:36.67 400m: 4:11.32

100m: 59.18 30.76 200m: 2:02.86 32.09 300m: 4:11.32 31.79

3. ЛОГВИНОВА, Ольга 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:13.43 I
50m: 28.00 28.00 150m: 1:32.77 33.08 250m: 2:39.28 33.16 350m: 3:44.45 32.57

100m: 59.69 31.69 200m: 2:06.12 33.35 300m: 3:11.88 32.60 400m: 4:13.43 28.98

4. ДЯТЛОВА, Устинья 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 4:14.52 I
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.38 32.21 250m: 2:37.60 33.38 350m: 3:43.76 32.90

100m: 59.17 30.88 200m: 2:04.22 32.84 300m: 3:10.86 33.26 400m: 4:14.52 30.76

5. ЛЫСАЧЁВА, Кира 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:22.44 I
50m: 29.14 29.14 150m: 3:50.54 2:48.95 400m: 4:22.44

100m: 1:01.59 32.45 200m: 4:22.44 31.90
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Дистанция 15, Женщины, Плавание в классических ластах - 400 метров, 14 - 17 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

6. ЛАЗАРЕВА, Даниела 2008 СШОР «Юность Москвы» 4:23.81 I
50m: 27.99 27.99 150m: 1:35.55 34.91 250m: 2:45.16 34.84 350m: 3:52.26 33.37

100m: 1:00.64 32.65 200m: 2:10.32 34.77 300m: 3:18.89 33.73 400m: 4:23.81 31.55

7. КАНЕВСКАЯ, Любовь 2008 Акватлон 4:26.96 I
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.96 33.91 250m: 2:45.16 34.96 350m: 3:54.09 33.61

100m: 1:02.05 32.66 200m: 2:10.20 34.24 300m: 3:20.48 35.32 400m: 4:26.96 32.87

8. СОРОКИНА, Алина 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:28.20 I
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.69 34.85 250m: 2:45.91 35.07 350m: 3:55.64 34.90

100m: 1:01.84 32.61 200m: 2:10.84 34.15 300m: 3:20.74 34.83 400m: 4:28.20 32.56

9. КИРЮХИНА, Ульяна 2009 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:32.87 II
50m: 28.75 28.75 150m: 1:30.65 31.65 250m: 2:36.54 34.26 350m: 3:56.78 35.74

100m: 59.00 30.25 200m: 2:02.28 31.63 300m: 3:21.04 44.50 400m: 4:32.87 36.09

10. МАРЧУКОВА, Виктория 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:36.67 II
50m: 32.51 32.51 150m: 1:42.83 35.31 250m: 2:52.67 35.13 350m: 4:02.44 34.83

100m: 1:07.52 35.01 200m: 2:17.54 34.71 300m: 3:27.61 34.94 400m: 4:36.67 34.23

11. МИНАЕВА, Варвара 2009 ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:40.24 II
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.24 35.44 250m: 2:54.75 36.70 350m: 4:06.81 34.86

100m: 1:06.80 34.60 200m: 2:18.05 35.81 300m: 3:31.95 37.20 400m: 4:40.24 33.43

12. СЕДОВА, Софья 2009 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:41.64 II
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.53 35.01 250m: 2:56.06 35.90 350m: 4:07.04 34.66

100m: 1:07.52 35.93 200m: 2:20.16 37.63 300m: 3:32.38 36.32 400m: 4:41.64 34.60

18 лет и старше

1. ЧАПЛЫГИНА, Арина 2002 МС МОРО ФПСР 5:07.05 1ю
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.62 38.05 250m: 3:08.01 40.35 350m: 4:28.33 40.23

100m: 1:10.57 37.24 200m: 2:27.66 39.04 300m: 3:48.10 40.09 400m: 5:07.05 38.72

Дистанция 16 Мужчины, Плавание в классических ластах - 400 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 15:24 Результаты
Норматив КМС 10 +: 3:53.20  /  Норматив I разряд : 4:07.20  /  Норматив II разряд : 4:25.70  /  Норматив III разряд : 4:45.20  /
Норматив I юн. разряд : 5:07.70  /  Норматив II юн. разряд : 5:30.70  /  Норматив III юн. разряд : 5:58.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

9 - 11 лет

1. РОДИН, Марк Борисович 2012 Монофин 5:16.54 2ю
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.20 40.29 250m: 3:18.56 41.56 350m: 4:41.96 42.35

100m: 1:13.91 39.43 200m: 2:37.00 42.80 300m: 3:59.61 41.05 400m: 5:16.54 34.58

2. ПАВЛОВ, Денис Олегович 2012 Монофин 6:16.27
50m: 2:18.89 2:18.89 150m: 3:54.75 48.57 250m: 5:31.24 48.43

100m: 3:06.18 47.29 200m: 4:42.81 48.06 400m: 6:16.27 45.03

12 - 13 лет

1. РАССКАЗОВ, Гордей 2010 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:30.99 III
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.38 35.06 250m: 2:50.99 35.24 350m: 3:59.09 34.10

100m: 1:05.32 34.54 200m: 2:15.75 35.37 300m: 3:24.99 34.00 400m: 4:30.99 31.90

2. ЕРЕМИН, Георгий 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:57.92 1ю
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.79 39.44 250m: 3:08.70 40.13 350m: 4:25.09 37.41

100m: 1:11.35 38.21 200m: 2:28.57 37.78 300m: 3:47.68 38.98 400m: 4:57.92 32.83
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Дистанция 16, Мальчики, Плавание в классических ластах - 400 метров, 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

3. ГУЩИН, Алексей 2010 Iюн РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:57.99 1ю
50m: 33.47 33.47 150m: 1:51.42 39.50 250m: 3:09.81 39.19 350m: 4:25.54 36.99

100m: 1:11.92 38.45 200m: 2:30.62 39.20 300m: 3:48.55 38.74 400m: 4:57.99 32.45

14 - 17 лет

1. ЗИКЕЕВ, Иван 2006 I ШВВС МГПУ 3:55.86 I
50m: 26.66 26.66 150m: 1:26.23 30.19 250m: 2:26.33 30.24 350m: 3:28.00 30.85

100m: 56.04 29.38 200m: 1:56.09 29.86 300m: 2:57.15 30.82 400m: 3:55.86 27.86

2. ШЕРАУТИН, Михаил 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 3:56.42 I
50m: 27.39 27.39 150m: 1:27.55 30.53 250m: 2:28.61 30.54 350m: 3:28.60 29.55

100m: 57.02 29.63 200m: 1:58.07 30.52 300m: 2:59.05 30.44 400m: 3:56.42 27.82

3. ИОНОВ, Артём 2006 КМС Finna Team "Russia" 3:57.11 I
50m: 26.24 26.24 150m: 1:26.18 30.31 250m: 2:27.57 30.65 350m: 3:28.55 29.94

100m: 55.87 29.63 200m: 1:56.92 30.74 300m: 2:58.61 31.04 400m: 3:57.11 28.56

4. ДЕДОВ, Рамиль 2008 I ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 3:57.63 I
50m: 26.99 26.99 150m: 1:28.75 31.23 250m: 2:30.61 30.89 350m: 3:31.23 29.67

100m: 57.52 30.53 200m: 1:59.72 30.97 300m: 3:01.56 30.95 400m: 3:57.63 26.40

5. АДАМОВ, Егор 2006 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 3:58.29 I
50m: 26.23 26.23 150m: 1:26.34 30.47 250m: 2:27.90 30.62 350m: 3:28.88 30.27

100m: 55.87 29.64 200m: 1:57.28 30.94 300m: 2:58.61 30.71 400m: 3:58.29 29.41

6. АНДРОНОВ, Максим 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 4:00.27 I
50m: 27.01 27.01 150m: 1:27.92 30.90 250m: 2:31.02 31.64 400m: 4:00.27 27.40

100m: 57.02 30.01 200m: 1:59.38 31.46 350m: 3:32.87 1:01.85

7. ДУДЧЕНКО, Григорий 2009 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:00.73 I
50m: 26.70 26.70 150m: 1:27.27 30.68 250m: 2:29.75 31.29 350m: 3:32.11 30.89

100m: 56.59 29.89 200m: 1:58.46 31.19 300m: 3:01.22 31.47 400m: 4:00.73 28.62

8. ДРУЖИНИН, Илья 2007 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 4:04.56 I
50m: 27.78 27.78 150m: 1:28.95 30.94 250m: 2:31.69 31.35 400m: 4:04.56 30.16

100m: 58.01 30.23 200m: 2:00.34 31.39 350m: 3:34.40 1:02.71

9. САВЧУК, Дмитрий 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:09.91 II
50m: 27.68 27.68 150m: 1:31.20 32.68 250m: 2:36.64 33.20 350m: 3:40.29 31.58

100m: 58.52 30.84 200m: 2:03.44 32.24 300m: 3:08.71 32.07 400m: 4:09.91 29.62

10. БОБКОВ, Денис 2009 I РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:10.55 II
50m: 27.38 27.38 150m: 1:29.53 31.65 250m: 2:34.62 33.01 350m: 3:38.48 32.14

100m: 57.88 30.50 200m: 2:01.61 32.08 300m: 3:06.34 31.72 400m: 4:10.55 32.07

11. ДЫМОВ, Дмитрий 2008 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:12.74 II
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.81 32.03 250m: 2:37.11 32.29 350m: 3:41.92 31.93

100m: 1:00.78 32.01 200m: 2:04.82 32.01 300m: 3:09.99 32.88 400m: 4:12.74 30.82

12. РОГАТКИН, Олег 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 4:17.00 II
50m: 27.93 27.93 150m: 1:33.75 33.15 350m: 3:46.76 1:05.68

100m: 1:00.60 32.67 250m: 2:41.08 1:07.33 400m: 4:17.00 30.24

13. ХАРИТОНОВ, Максим 2009 III ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:25.11 II
50m: 30.11 30.11 150m: 1:38.56 34.51 250m: 2:47.29 33.66 350m: 3:53.76 33.20

100m: 1:04.05 33.94 200m: 2:13.63 35.07 300m: 3:20.56 33.27 400m: 4:25.11 31.35

14. АНИКИН, Даниил 2008 II ГБУ ДО МКСШОР "Восток" 4:31.39 III
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.22 33.17 300m: 3:22.32 35.38 400m: 4:31.39 33.75

100m: 1:04.05 34.08 250m: 2:46.94 1:09.72 350m: 3:57.64 35.32
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Дистанция 17 Женщины, Плавание в ластах - 400 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 15:42 Результаты
Норматив КМС 10 +: 3:37.20  /  Норматив I разряд : 3:53.20  /  Норматив II разряд : 4:10.20  /  Норматив III разряд : 4:30.20  /
Норматив I юн. разряд : 4:57.20  /  Норматив II юн. разряд : 5:26.20  /  Норматив III юн. разряд : 5:50.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

12 - 13 лет

1. РОГОВА, Валерия 2011 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:26.54 III
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.88 34.96 250m: 2:48.21 35.23 350m: 3:56.97 34.11

100m: 1:02.92 32.73 200m: 2:12.98 35.10 300m: 3:22.86 34.65 400m: 4:26.54 29.57

2. ЗОЛОТОВА, Варвара 2010 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:27.11 III
50m: 30.01 30.01 150m: 1:39.08 35.29 250m: 2:50.76 36.52 350m: 3:57.20 33.23

100m: 1:03.79 33.78 200m: 2:14.24 35.16 300m: 3:23.97 33.21 400m: 4:27.11 29.91

3. СИБИРЯКОВА, Полина 2011 ПЦ Нептун 4:33.08 1ю
50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.75 35.38 250m: 2:50.44 36.21 350m: 3:59.52 34.50

100m: 1:03.37 33.79 200m: 2:14.23 35.48 300m: 3:25.02 34.58 400m: 4:33.08 33.56

14 - 17 лет

1. МАШКИНА, Анастасия 2007 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 3:44.35 I
50m: 26.25 26.25 150m: 1:22.62 28.58 250m: 2:19.54 28.53

100m: 54.04 27.79 200m: 1:51.01 28.39 400m: 3:44.35 1:24.81

2. ТЕРЕХОВА, Анастасия 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 3:49.21 I
50m: 25.69 25.69 150m: 1:22.42 29.10 400m: 3:49.21 1:57.62

100m: 53.32 27.63 200m: 1:51.59 29.17

3. АХМЕДОВА, Александра 2008 I РОО ФПСТО, Тульская область-2 3:52.73 I
50m: 26.27 26.27 150m: 1:24.40 29.56 400m: 3:52.73 1:59.83

100m: 54.84 28.57 200m: 1:52.90 28.50

4. ШЕПЕЛЕНКО, Ксения 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-2 3:57.50 II
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.00 29.66 400m: 3:57.50 2:00.76

100m: 56.34 29.15 200m: 1:56.74 30.74

5. РОДИОНОВА, Ксения 2007 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:15.26 III
50m: 28.81 28.81 150m: 1:31.37 32.09 400m: 4:15.26 2:10.79

100m: 59.28 30.47 200m: 2:04.47 33.10

6. СТАВЦЕВА, Кристина 2008 II РОО ФПСТО, Тульская область-1 4:19.43 III
50m: 27.36 27.36 150m: 1:32.30 33.02 400m: 4:19.43 2:12.90

100m: 59.28 31.92 200m: 2:06.53 34.23

Дистанция 18 Мужчины, Плавание в ластах - 400 метров 9 лет и старше
12.02.2023 - 15:54 Результаты
Норматив КМС 10 +: 3:20.20  /  Норматив I разряд : 3:35.70  /  Норматив II разряд : 3:52.70  /  Норматив III разряд : 4:11.80  /
Норматив I юн. разряд : 4:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 5:05.70  /  Норматив III юн. разряд : 5:30.20

Место Фамилия, Имя г.р. Разряд Команда Время Выполнен

14 - 17 лет

1. ЛОЖЕНКО, Максим 2008 КМС РОО ФПСТО, Тульская область-1 3:32.81 I
50m: 24.15 24.15 150m: 1:17.31 26.88 250m: 2:11.66 27.16 350m: 3:06.27 27.42

100m: 50.43 26.28 200m: 1:44.50 27.19 300m: 2:38.85 27.19 400m: 3:32.81 26.54

2. АФОНИН, Илья 2009 II РОО ФПСТО, Тульская область-2 4:10.02 III
50m: 26.90 26.90 150m: 1:28.51 36.20 300m: 2:09.80 23.62 400m: 4:10.02 1:36.98

100m: 52.31 25.41 200m: 1:46.18 17.67 350m: 2:33.04 23.24


